
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΝΕΑΝΙΔΩΝ 2020

ΑΘΗΝΑ(ΟΑΚΑ) 24-27 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020

ΓΕΝΙΚΗ ΠΡΟΘΕΡΜΑΝΣΗ ΜΕ ΜΟΥΣΙΚΗ

εξτρα Σ.Χ. από έως ΛΕΠΤΑ

ΣΩΜΑΤΕΙΑ λεπτα ώρα ώρα ΜΟΥΣΙΚΗΣ

1 ΝΟΧ 2 4 3 7,5 1 2,5 2 6,0 1 3 1 4 1 4 5 36,0 15:30 16:06 0:36

2 ΑΝΟΜ 2 4 4 10 2 5 2 6,0 1 3 1 4 1 4 6 42,0 16:06 16:48 0:42

3 ΓΝΟΑ 0 0 0 0 0 0 1 3,0 0 0 0 0 0 0 1 4,0 16:48 16:52 0:04

4 ΑΝΟΓ 1 2 1 2,5 0 0 2 6,0 0 0 1 4 1 4 3 21,5 16:52 17:14 0:22

5 ΕΥΖΗΝ 0 0 2 5 1 2,5 1 3,0 0 0 0 0 0 0 2 12,5 17:14 17:27 0:13

6 ΝΗΡΕΑΣ 1 2 2 5 0 0 1 3,0 0 0 0 0 0 0 2 12,0 17:27 17:39 0:12

7 ΩΡΙΩΝΑΣ 2 4 3 7,5 1 2,5 2 6,0 1 3 1 4 1 4 5 36,0 17:39 18:15 0:36

8 ΡΟΗ 0 0 4 10 0 0 1 3,0 0 0 1 4 0 0 3 20,0 18:15 18:35 0:20

9 ΗΡΑΚΛΗΣ 3 6 3 7,5 1 2,5 1 3,0 0 0 0 0 0 0 3 22,0 18:35 18:57 0:22

10 ΝΟΒΑ 3 6 3 7,5 2 5 2 6,0 1 3 1 4 1 4 6 41,5 18:57 19:39 0:42

11 ΠΑΝΣ 1 2 2 5 2 5 2 6,0 1 3 0 0 1 4 4 29,0 19:39 20:08 0:29

15 30 27 68 10 25 17 51 5 15 6 24 6 24 236,5

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: ΤΑ ΣΩΜΑΤΕΙΑ ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ & ΝΑΟ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΔΕ ΘΑ ΠΡΟΣΕΛΘΟΥΝ ΓΙΑ ΠΡΟΘΕΡΜΑΝΣΗ

FC

2 2,5 2,2 3 3 4 4

TS FS TD FD TT FT


